
Warszawa - Górka Kazurka 2021-07-18
PP XCO 4# Masovia Cup UCI C3

Wyniki kategorii U-23 Kobiet
DYSTANS: 21,7km

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 51 SZCZECIŃSKA
Matylda Wrocław Warszawski

Klub Kolarski
U-23
Kobiet – 1

00:12:49
/ 1

00:12:27
/ 1

00:12:07
/ 1

00:12:32
/ 1

00:12:50
/ 1

00:12:49
/ 1

00:13:15
/ 1 01:28:52 14.6 00:00:00 25

2 / 2 55 DRELAK
Milena Bralin

RK
EXCLUSIVE
DOORS MTB
TEAM

U-23
Kobiet – 2

00:13:13
/ 2

00:13:50
/ 2

00:13:34
/ 2

00:14:09
/ 2

00:14:24
/ 2

00:14:21
/ 2

00:14:15
/ 2 01:37:47 13.3 00:08:54 22

3 / 3 56 ZIĘBA Julia Sławno LKK LUKS
SŁAWNO

U-23
Kobiet – 3

00:13:38
/ 4

00:13:58
/ 4

00:14:09
/ 3

00:13:57
/ 3

00:14:23
/ 3

00:14:18
/ 3

00:14:56
/ 3 01:39:21 13.1 00:10:28 20

4 / 4 61 ZAWIERTA
Patrycja Wieruszów

Wkk
Wisniewski
MTB Team

U-23
Kobiet – 4

00:13:13
/ 3

00:13:53
/ 3

00:15:03
/ 4

00:14:54
/ 4

00:15:41
/ 4

00:15:28
/ 4 01:28:15 12.6 -1 okr. 18

5 / 5 41 TOMASIK
Martyna Wałbrzych KKW NEXELO

WAŁBRZYCH
U-23
Kobiet – 5

00:15:24
/ 5

00:16:18
/ 5

00:16:46
/ 5 00:48:29 11.5 -4 okr. 16

6 / 6 31 KRYŃSKA
Edyta Białystok Warszawski

Klub Kolarski
U-23
Kobiet – 6

00:18:41
/ 6

00:19:41
/ 6 00:38:22 9.7 -5 okr. 15

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 60 ZAWIERTA
Magdalena Wieruszów

Wkk
Wisniewski
MTB Team

U-23
Kobiet –
DNF*

DNF* DNF* DNF*

Nie wystartował 1 uczestnik

DNS* 52 WIERZYCKA
Sabina

Skomielna
Biała

KS LUBOŃ
SKOMIELNA
BIAŁA

U-23
Kobiet –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 6

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2021-07-23

Wystartowało: 7

Zapisało się: 8

http://www.protimer.pl/bio/user/results/8524/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8524/

